Betrifft Ihre Kontinuation auf

STEINDERWEISENS LILISTRIERTE ZEITSCHRIFT ZUR VERBREITUNG VOLKSTUMLICHEN WISSENS

Die Zeitschrift "Stein der Weisen" stellt mit dem Schluß des Jahres 1928 ihr Erscheinen ein. Im Einverständnis mit dem Verlag erhalten die seitherigen Bezieher des "Stein der Weisen" als Ersatz vom 1. Januar 1929 ab geliefert*)

DIE UMSCHAU

ILLUSTR. WOCHENSCHRIFT WISSENSCHAFT



ÜBER DIE FORTSCHRITTE IN UND TECHNIK

Die Versendung erfolgt auf Grund der Kontinuationsliste des "Stein der Weisen". Liegenbleibende Exemplare werden innerhalb 3 Monaten zurückgenommen

Bezugspreis: Inland RM 6.30 vierteljährlich

Werbematerial kostenfrei!

H. BECHHOLD VERLAGSBUCHHANDLUNG VERLAG DER UMSCHAU + FRANKFURT AM MAIN + NIDDASTRASSE 81/83

*) wird bestätigt: "Stein der Weisen" - Verlag, G. m. b. H., Berlin SW 19